ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПО ОДНОМАНДАТНЫМ ИЗБИРАТЕЛЬНЫМ ОКРУГАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.08.2014                                                                                                № 30/204
г. Заречный

Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий города Заречного Пензенской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва
На  основании  статьи  20   Закона  Пензенской  области  от  26.02.2006 № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»

Избирательная комиссия города Заречного Пензенской области постановляет:
1. Утвердить следующий графикзбирательных комиссиях.каемым к работессии города Заречного Пензенской области с правом решающего голоса, работающих в комис работы участковых избирательных комиссий города Заречного Пензенской области в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания представителей города Заречного Пензенской области шестого созыва:
с 01.09. по 13.09.2014 в рабочие дни с 16-00 до 20-00 часов, в выходные дни с 12-00 до 16-00 часов, без перерывов на обед.
14.09.2014 – в день голосования с 08.00 до 20.00 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Избирательной комиссии города Заречного Пензенской области Брыкину Н.Н.
Председатель                                                                                  В.М. Ишкулова

Секретарь                                                                                        Н.Н. Брыкина